
ODSHERREDS BYGGESELSKAB ApS

CVR-nr.: 53739016

Lundevej 12
4591 Føllenslev

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/01/2026

Frimann Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ODSHERREDS BYGGESELSKAB ApS
Lundevej 12
4591 Føllenslev

CVR-nr.: 53739016
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor SØBY REVISORER A/S GODKENDTE REVISORER
Landbrugsvej 4
5260 Odense S
DK Danmark

CVR-nr.: 19125742
P-enhed: 1003689951

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -10.701 mod sidste år kr. -5.833. Resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedaget og fem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.537	-14.944
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-15.537	-14.944
Andre finansielle indtægter		5.457	20.777
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-10.080	5.833
Skat af årets resultat	1	-621	0
Årets resultat		-10.701	5.833
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-90.101	-74.167
I alt		-10.701	5.833

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 4.995	kr. 5.616
Tilgodehavender i alt		4.995	5.616
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	73.276
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	73.276
Likvide beholdninger		377.153	393.908
Omsætningsaktiver i alt		382.148	472.800
AKTIVER I ALT		382.148	472.800

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		48.503	138.555
Forslag til udbytte		79.400	80.000
Egenkapital i alt		327.903	418.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.245	41.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.245	54.245
Gældsforpligtelser i alt		54.245	54.245
PASSIVER I ALT		382.148	472.800

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-621	0
	-621	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1

Der alene beskæftiget en ulønnet direktør